Российская Федерация
Республика Алтай

Улаганский район
Сельская администрация

Улаганского сельского поселения

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Улаган аймактын

JypT bra администрацизы
Улаган jypTbiH  ]еезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « ж» июня 2024г. №

jon

с. Улаган

Об участии Улаганского сельского поселения в реализации проекта
«Инициативы граждан» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в реализации проектов по благоустройству территорий в
рамках проекта «Инициатива граждан».
2. Муниципальному образованию «Улаганское сельское поселение»:

- организовать изучение общественного мнения населения сельского
поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном
отборе проекта по поддержке местных инициатив;

- провести общее собрание жителей села Улаган (улиц Больничная,
Береговая, Мира, Чорос-Гуркина) по отбору приоритетных проектов для
участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
поселения разместить в сети общего доступа «Интернет», опубликовать в
районной газете «Улаганнын Солундары» на официальном сайте
Улаганского сельского поселения: sadmulagan@yandex.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

mailto:sadmulagan@yandex.ru